拝啓
 貴社ますますご清祥のことと存じます。平素は弊社ブランド BIDOOR（ビドー）に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では日頃のご愛顧に感謝を込めて、2011 年 冬の特別企画として、

下記の通りビドー襖引手期間限定セールをさせていただくことになりました。

記

名称： ビドー襖引手 期間限定セール 2011
内容： 大サイズ 500 個以上のご購入に付き 10％割引

      対象： 下記 16 商品
期間： 平成 23 年 11 月 1 日～平成 23 年 12 月 22 日まで
資格： 弊社月極契約済お得意様

   申込： 通常のご注文方法（割引計算は弊社にて換算いたします）
       ※納品後の返品・交換・取替えはご遠慮いただいています。

以上

また、このセールの先着申し込み 30 名様にビール券 5 枚を贈呈させていただく副賞

も用意しております。ぜひこの機会にご購入をご検討ください。

 尚、販促用チラシ・印刷カタログ・価格表などのご希望の方は必要部数を弊社までご

連絡下さい。無料で進呈いたします。

お得意先様各位 平成 23 年 10 月 14 日
     NO, ７

株式会社ナガノ 2011 年冬の特別企画

ビドー襖引手 期間限定セール 2011

ビドーニュース  2011 年 10 月号  発行： 株式会社 ナガノ

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代）

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/

品 番 品   名 価 格

PF-220 二重丸、黒 200 円

PF-224 二重丸、クリーム 220 円

PF-226 平面二重丸、黒 240 円

PF-240 平面遠州透、GB 500 円

PF-245 平面遠州透、茶 220 円

PF-250 平面遠州透、ライトシル

バー

280 円

PF-333 すずらん、寸六茶 200 円

PF-335 すずらん、茶嵐底 240 円

品 番 品   名 価 格

PF-219 二重丸、ライトシルバー 260 円

PF-221 二重丸、茶 200 円

PF-229 二重丸、ブロンド 230 円

PF-227 平面二重丸、ウルミ 240 円

PF-244 平面遠州透、黒 220 円

PF-249 平面遠州透、ブロンド 240 円

PF-332 すずらん、寸六黒 200 円

PF-334 すずらん、黒嵐底 240 円

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/